
Извршена е реконструкција и замена на оштетените бехатон плочки на 

тротоарите на улиците Маршал Тито и Октомвриска Револуција во Лозово. 

 





 


